14.05.2018 г. № 265
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
УШАКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
О ПРОВЕДЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ РЕШЕНИЯ ДУМЫ УШАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ УШАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 30.08.2017 Г. № 34 «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ И ВВЕДЕНИИ В ДЕЙСТВИЕ ЗЕМЕЛЬНОГО НАЛОГА И ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ЗЕМЕЛЬНОМ НАЛОГЕ НА ТЕРРИТОРИИ УШАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

Руководствуясь ст. 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Ушаковского муниципального образования от 31.07.2013  № 52  «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в  Ушаковском муниципальном образовании», ст.ст. 17, 44 Устава Ушаковского муниципального образования администрация Ушаковского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести публичные слушания по проекту решения Думы Ушаковского муниципального образования «О внесении изменений в решение Думы Ушаковского муниципального образования от 30.08.2017 г. № 34 «Об установлении и введении в действие земельного налога и об утверждении положения о земельном налоге на территории Ушаковского муниципального образования» 23 мая 2018 г. в 15-00 часов в здании Администрации Ушаковского муниципального образования по адресу: Иркутская область Иркутский район с. Пивовариха, ул. Дачная, 8.
2. Срок предоставления письменных предложений и замечаний жителей Ушаковского муниципального образования, а также заявок на участие (выступление) в публичных слушаниях по указанному проекту установить до 16-00 часов  23 мая 2018 г. Предложения и замечания принимаются ежедневно  08-00 часов до 17-00 часов в здании Администрации Ушаковского муниципального образования по адресу: Иркутская область Иркутский район с. Пивовариха, ул. Дачная, 8, а также на адрес электронной почты Администрации Ушаковского муниципального образования irkumo@mail.ru.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации Ушаковского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на WEB-портале органов местного самоуправления Ушаковского муниципального образования, на информационном стенде в здании администрации Ушаковского муниципального образования по  адресу: ул. Дачная, 8.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста правового отдела Колганову Е.А.

Глава Ушаковского
муниципального образования
В.В. Галицков